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Av fru Ekendahl och herr Kellgren, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition nr 105, angående ökat stöd åt forskning 
in- m.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 105 år 1959 under IX Anslagsberäkningar 
för budgetåret 1959/60 framhålles att i universitetskanslerns förslag till änd
ringar i Stockholms högskolas personalorganisation upptages en personlig 
befattning som bibliotekarie vid Stockholms högskolas matematisk-natur- 
vetenskapliga bibliotek i Ae 21 för den nu arvodesanställde bibliotekarien 
vid biblioteket A. Kåre och samtidigt indragning av den nu av Kåre inne
havda arvodesbefattningen (motsvarande A 13). Kungl. Maj:t har dock inte 
ansett sig kunna biträda universitetskanslerns förslag.

Matematisk-naturvetenskapliga biblioteket vid Stockholms högskola grund
lädes på uppdrag av matematisk-naturvetenskapliga fakulteten den 1 juli 
1943 av bibliotekarie Kåre, som sedan dess som arvodesanställd varit biblio
tekets föreståndare. Han har sedan grundandet, således i sexton år, prak
tiskt taget ensam skött biblioteket och uppbyggt detsamma till en nuvarande 
omfattning av cirka 700 hyllmeter. Anskaffandet av litteraturen har helt 
ombesörjts av Kåre, så gott som uteslutande genom byte med högskolans 
matematisk-naturvetenskapliga doktorsavhandlingar, som på detta sätt ra
tionellt utnyttjats för uppbyggnad av en synnerligen betydande samling, till 
största delen utländska facktidskrifter inom de matematisk-naturvetenskap
liga ämnesområdena. Detta har varit till stort gagn för forskningen och rönt 
synnerlig uppskattning av forskare och studenter både inom och utom hög
skolan. Matematisk-naturvetenskapliga fakulteten vid Stockholms högskola 
har också enhälligt föreslagit inrättandet av en personlig bibliotekariebefatt
ning för Kåre vid biblioteket, vilket förslag biträddes av Stockholms högsko
las styrelse och tillstyrkts av såväl förutvarande universitetskanslern som 
nuvarande.

Med hänvisning till vad som anförts härovan hemställes, 
att riksdagen måtte besluta

1) att i enlighet med Stockholms högskolas styrelses av uni
versitetskanslern tillstyrkta förslag en personlig befattning 
som bibliotekarie vid Stockholms högskolas matematisk-na
turvetenskapliga bibliotek i Ae 21 inrättas för den arvodes
anställde bibliotekarien vid biblioteket Alf Kåre fr. o. m. bud
getåret 1959/60,

2) att den nu av Kåre innehavda arvodesbefattningen 
(motsvarande A 13) samtidigt indrages.

Stockholm den 14 april 1959 

Sigrid Ekendahl Nils Kellgren


